
 

 

UCHWAŁA NR XIX.122.2016 

RADY GMINY ZAKRZEWO 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U.  

z 2016 r., poz. 446) oraz art. 212, 214, 215, 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), Rada Gminy Zakrzewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XI.91.2015 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2016 zmienionej; 

- zarządzeniem  Nr 4.2016 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 26 stycznia 2016 r., 

- uchwałą Nr XIII.104.2016 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 08 marca 2016 r., 

- zarządzeniem Nr 13.2016 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 30 marca 2016 r., 

- uchwałą Nr XIV.109.2016 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 14 kwietnia 2016 r. 

- zarządzeniem Nr 18.2016 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 28 kwietnia 2016 r., 

- uchwałą Nr XV.110.2016 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 17 maja  2016 r., 

- uchwałą Nr XVII.116.2016 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 23 czerwca 2016 r., 

- zarządzeniem Nr 20.2016 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 30 czerwca 2016 r., 

- uchwałą Nr XVIII.121.2016 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 29 lipca 2016 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) W § 1 uchwały budżetowej zwiększa się dochody budżetu gminy o łączną kwotę 118.775,00 zł oraz 

dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. Po wprowadzonych zmianach § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 rok w wysokości 17.567.127,30 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 16.851.492,07 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 715.635,23 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2) W § 2 uchwały budżetowej zwiększa się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 118.775,00 zł oraz 

dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. Po wprowadzonych zmianach § 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.  Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 rok w wysokości 17.612.127,30 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 15.486.319,43 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości  2.125.807,87 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 września 2016 r.

Poz. 5335



3) Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4) Zwiększa się kwotę dotacji udzielanych z budżetu gminy o kwotę 91.300,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 

do niniejszej uchwały. Po wprowadzonych zmianach § 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 7.  Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje 

dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 6”; 

5) Zmienia się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego  - załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej 

otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) Zmienia się plan wydatków na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej  - załącznik Nr 8 do 

uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7) Zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w podziale na 

Sołectwa  - załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Antoni Łosoś

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5335



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5335



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5335



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5335



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5335



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5335



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5335



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5335



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5335



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5335



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5335



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5335



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5335



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5335



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5335



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5335



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5335



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5335



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5335



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5335



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5335



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5335



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5335



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 5335



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 5335



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 5335



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 5335



 

 

 

 

 

7 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 5335



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 5335



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 5335



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 5335



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 5335


		2016-09-05T12:08:19+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




